
MĚSTO NYMBURK 

Obecně závazná vyhláška č. 2/2016 

 

o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 

 

Zastupitelstvo města Nymburka se na svém zasedání dne 9.11.2016 usnesením č. 90 

usneslo vydat na základě § 50 odst. 4 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných 

hrách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o loteriích“), a v souladu s § 10 písm. 

d), § 35 a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

Čl. 1 

Určení míst 

 

Sázkové hry podle § 2 písm. e), g), i), l), m) a n) zákona o loteriích, loterie a jiné 

podobné hry podle § 2 písm. j) a podle § 50 odst. 3 zákona o loteriích je zakázáno provozovat 

na  těchto veřejně přístupných místech:  

 

a) na všech veřejně přístupných místech v centru města, jehož hranice jsou tvořeny z jihu 

ulicemi Na Přístavě, Pod Mlýnem, Pod Eliškou a Na Parkáně, z ostatních stran 

ohraničených Velkými Valy, tj. ulicemi Poděbradská od křižovatky s ulicí Masarykovou, 

a dále ulicí Velké Valy až po křižovatku s ulicí Tyršova,  

 

b) na všech veřejně přístupných místech v ulicích Letců R.A.F., Komenského, V Kolonii, 

Tyršova od náměstí Přemyslovců až po křižovatku s ulicí Máchovou, U Stadionu 

a Svatojiřská, dále v ulicích Boleslavská třída od náměstí Přemyslovců až po křižovatku 

s ulicí Zbožská, v ulici Okružní od křižovatky s ulicí Zbožská po křižovatku s ulicí Karla 

Čapka,  

 

c) na všech veřejně přístupných místech v ulici U Nádraží, směrem od hlavního nádraží 

v ulici Petra Bezruče po křižovatku s ulicí Kramolínova a dále v ulici Masarykova 

a Palackého třída až po křižovatku s ulicí Dr. A. Dvořáka,  

 

d) na všech veřejně přístupných místech v ulici Karla Čapka a v ulici Zbožská po křižovatku 

s ulicí Okružní. 

 

(Vše viz mapová příloha k obecně závazné vyhlášce č. 2/2016) 

 

 



Čl. 2 

Časové omezení 

 

Sázkové hry podle § 2 písm. e), g), i), l), m) a n) zákona o loteriích, loterie a jiné podobné hry 

podle § 2 písm. j) a podle § 50 odst. 3 zákona o loteriích je povoleno provozovat pouze v době 

od 10:00 hodin do 24:00 hodin.  

Čl. 3 

Přechodné ustanovení 

 

Loterie a jiné podobné hry, jejichž provozování bylo povoleno přede dnem nabytí 

účinnosti této obecně závazné vyhlášky, lze provozovat na místech uvedených v článku 1 

nejdéle do 30.06.2017.  

Čl. 4 

Zrušovací ustanovení 

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 3/2013 ze dne 30.10.2013 o regulaci 

provozování loterií a jiných podobných her .  

 

Čl. 5 

Účinnost 

 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení. 

 

 …………………….........  ………………………...... 

    Mgr. Adriena Gabrielová  PhDr. Pavel Fojtík 

    místostarostka  starosta 

 

 

 …………………………. 

        Ing. arch. Jan Ritter 

             místostarosta 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 21.11.2016 

Sejmuto z úřední desky dne: 19.12.2016 

 

Mapová příloha k obecně závazné vyhlášce č. 2/ 2016: 

 

Území, na němž je zakázáno provozovat loterie a jiné podobné hry 



 



 


